Ramka podwdjna do tacznikéw IP-44

Tworzywo poliweglan

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba jednostek

Kierunek montazu

Liczba jednostek w poziomie

Liczba jednostek w pionie

Liczba modutéw w poziomie (dla systeméw modutowych)
Liczba modutéw w pionie (dla systeméw modutowych)
Z ramka montazowg

Montaz podtynkowy

Do kanatéw podtogowych

Do kanatéw elektroinstalacyjnych

Do zabudowy

Miejsce na etykiete/oznaczenie

Materiat

Gatunek materiatu

Bezhalogenowe

Zabezpieczenie powierzchni

Wykohczenie powierzchni

Kolor

Numer RAL (zblizony)

Przezroczysty

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

5907577446901
OSPEL

RH-2R/33
SONATA
27.33.13.0

8536 90 01

Ramka maskujaca do osprzetu elektroinstalacyjnego
(EC000007)

Elementy instalacyjne i podtagczeniowe (EG000013)
2

Poziomy i pionowy
2

2

2

2

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Tak

Lakierowanie
Btyszczacy

Czarny

9005

Nie
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https://files.epim.one/etimone/OSPEL/rh-2r_33.jpg
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Z pokrywa uchylng
Stopien ochrony (IP)
Odpornos¢ udarowa
Sposéb mocowania
Szerokos$¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Szeroko$¢ wbudowania
Wysokos¢ wbudowania

Srednica otworu montazowego

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Nie
IP44
IK03
Inne
155 mm
84 mm
12 mm
58 mm
58 mm

60 mm

1231688
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